外语外贸学院关于成立诊改工作实施小组的通知

各部门：

为贯彻《高等职业院校内部质量保证体系诊断与改进指导方案

（试行）》（教职成司函〔2015〕168号）、《教育部关于全面推进

职业院校教学工作诊断与改进制度建设的通知》（教职成司函〔2017〕

56号）的精神，落实学校诊改试点工作方案及实施方案（广州城建

〔2019〕2号），经研究，决定成立学院诊改工作实施小组，名单如

下：

组长：李志强

副组长：周银新、李霜、刘榕敏

成员：刘  宁、钟飞燕、张大增、袁其玲、翁  翠、冯倩欣

柳韬略、朱桥艳、邱湘琪、何  慧、朱秀文、张云瑞、李  雄、于喜

繁、韩清云、王忠清、李淑芳、周惠敏、陈贤俊、邓妮妮、崔伟壮、

周惠敏

特此通知。

外语外贸学院

2019 年 4月 30 日